

## MAM GO!

Skończyły się wakacje, za oknem robi się coraz chłodniej i ciemniej... Na szczęście jest coś, co pomimo tego, że nadeszła jesień rozwesela mnie co roku o tej porze. To nowy katalog IKEA 2016, który jak zwykle na początku września czeka na mnie w skrzynce na listy :).

Tegoroczny katalog poświęcony jest tematowi, który kocha chyba każdy z nas, a mianowicie życiu w kuchni i wokół niej. Tym razem skupiono się głównie na tematach związanych z jedzeniem – od gotowania, serwowania i przechowywania, po uprawę przydatnych w kuchni ziół. Oczywiście, w katalogu IKEA 2016 nie zabrakło także nowych produktów i rozwiązań do pozostałych części domu :).

## Ty Tu Urządzisz

Jak zwykle w katalogu znalazłam pełno nowości, jak choćby piękne stylowe kolekcje SINNERLIG, w skład której wchodzi: zjawiskowy stół, lampa wisząca czy butelki, ale także mnóstwo praktycznych inspiracji, jak na przykład wspaniała aranżacja dużej sypialni dla całej rodziny. Warto również zwrócić uwagę na produkty oznaczone symbolem „Nowa niższa cena” – od teraz wiele rzeczy, jak choćby kolorowy dywan RANDERUP idealnie pasujący do dziecięcego pokoju, będzie na stałe kosztował mniej :).

IKEA, podobnie jak w zeszłym roku, w najnowszym katalogu stawia na jego interaktywność. Dzięki aplikacji katalogowej IKEA na swoim telefonie czy tablecie możemy uzyskać dostęp do dodatkowych pomysłów i inspiracji oraz przydatnych funkcji, które pomogą w urządzeniu naszego gniazdka :). Wypatrujmy więc pomarańczowego symbolu przedstawiającego „telefon” – oznacza on, że na danej stronie katalogu po jej zeskanowaniu uzyskamy dostęp do dodatkowych treści :).

I tak możemy obejrzeć specjalnie przygotowane dla nas filmy czy pokazy slajdów, przedstawiające dodatkowe informacje i detale o danym produkcie, odbyć wirtualny spacer po pokoju, który nas interesuje, obejrzeć widok wnętrza z perspektywy 360°, a nawet sprawdzić, czy wybrane meble IKEA zmieszczą się w konkretnym miejscu! :)

A Wy macie już swój katalog IKEA 2016? Jeśli nie, to pamiętajcie, że od 14 września jest dostępny w każdym sklepie IKEA :).